UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II - DIPARTIMENTO DI

1/ SCIENZE SOCIALI

Laurea Magistrale in Innovazione Sociale (LM-88)

Il anno - P45 (iscritti a.a. 24/25)

Calendario esami Sessione Anticipata a.a. 2025/2026

INSEGNAMENTO

PRESIDENTE
COMMISSIONE

DATA

ORAE
MODALITA
ESAMI

AULA

DATA

ORAE
MODALITA
ESAMI

AULA

DATA

ORAE
MODALITA
ESAMI

AULA

Insegnamento integrato
Modelli organizzativi e valutazione
(U3413) 12 CFU
» Modelli di business dell’impresa
sociale 6 CFU SECS-P/08 - prof.
Francesco lzzo
> |l processo della valutazione 6 CFU
SPS/07 - prof.ssa Mita Marra

Prof.ssa Mita
Marra

16/01

10:00

A3-13

04/02

10:00

A3-13

23/02

15:00

A3-13

Insegnamento integrato
Analisi e gestione delle dinamiche
imprenditoriali (U3415) 12 CFU
> Analisi sociologica
dell'imprenditorialita 6 CFU SPS/09
- prof. Francesco Pirone
» Marketing e trasformazione
digitale 6 CFU SECS-P/08 - Prof.
Alessandro Giordano

Prof. Francesco
Pirone

21/01

10:00

A3-13

06/02

10:00

A3-13

24/02

10:00

A3-13

Sociologia dell’innovazione energetica
(U5929) 6 CFU SPS/10

Prof. Ilvano Scotti

12/01

10:00

A3-13

09/02

10:00

A3-13

27/02

10:00

A3-13




	Laurea Magistrale in Innovazione Sociale (LM-88)
	Calendario esami Sessione Anticipata a.a. 2025/2026
	II anno – P45 (iscritti a.a. 24/25)

