

## Laurea Magistrale in Innovazione Sociale (LM-88)

## Calendario esami Sessione Anticipata a.a. 2025/2026

## II anno – P45 (iscritti a.a. 24/25)

INSEGNAMENTO	PRESIDENTE COMMISSIONE	DATA	ORA E MODALITÀ ESAMI	AULA	DATA	ORA E MODALITÀ ESAMI	AULA	DATA	ORA E MODALITÀ ESAMI	AULA
Insegnamento integrato  Modelli organizzativi e valutazione (U3413) 12 CFU  Modelli di business dell'impresa sociale 6 CFU SECS-P/08 - prof. Francesco Izzo  Il processo della valutazione 6 CFU SPS/07 - prof.ssa Mita Marra	Prof.ssa Mita Marra	16/01	10:00	A3-I3	04/02	10:00	A3-I3	23/02	15:00	A3-I3
Insegnamento integrato  Analisi e gestione delle dinamiche imprenditoriali (U3415) 12 CFU  Analisi sociologica dell'imprenditorialità 6 CFU SPS/09 - prof. Francesco Pirone  Marketing e trasformazione digitale 6 CFU SECS-P/08 - Prof. Alessandro Giordano	Prof. Francesco Pirone	21/01	10:00	A3-I3	06/02	10:00	A3-I3	24/02	10:00	A3-I3
Sociologia dell'innovazione energetica (U5929) 6 CFU SPS/10	Prof. Ivano Scotti	12/01	10:00	A3-I3	09/02	10:00	A3-I3	27/02	10:00	A3-I3